Dicit Aug<sup>9</sup> q<sup>9</sup> reddit de<sup>9</sup> ma-  
la p malis. hoc est pena p pec-  
catis. p iniustia. q<sup>9</sup> iust<sup>9</sup> est. uel  
reddit bonū pro malis. hoc est  
grām iniustie. qm̄ bon<sup>9</sup> est. nel-  
redit bona pro bonis. hoc est  
grām pro grā. q<sup>9</sup> iust<sup>9</sup> et bon<sup>9</sup>  
est. nūq<sup>9</sup> reddit mala p bonis.  
qm̄ iniustus nō est. Aliq<sup>s</sup> pu-  
nit in pñti pp<sup>t</sup> seipsl. ut pec-  
catū ppter itū in eo purget<sup>9</sup> **Io.**  
Ecce sanas fac<sup>9</sup> es. uade tā.  
no. pec. **re.** Itē ut pp<sup>t</sup> peccatū  
ppetio crucis. tā hic q<sup>9</sup> in fu-  
turo. **Ex** hēs de Herode et  
de Antiocho. Itē ut culpa de-  
clinetur. ut in paulo. q cecat<sup>9</sup>  
fuit pseutor. ut post illumina-  
ret medicus pdicato<sup>r</sup>. **Ad cor.**  
Nem magnitudo re. ex. me. **re.**  
Itē ut gloria in futuro detur.  
Actum. Dportet nos p multas  
tri. **re.** In pñmis duab<sup>9</sup> cau-  
lis exercet de<sup>9</sup> iniustia. in tua-  
bus sequētib<sup>9</sup>na misericordia. **Si**  
puni<sup>s</sup> q<sup>9</sup> ppter denz. s. ut glo-  
rificetur **Io.** Neq<sup>9</sup> hic pecca-  
uit. neq<sup>9</sup> pentes eius **re.** **G**o pui-  
nitur q<sup>9</sup> propter proximū. s. ut  
edificetur. sic fuit puni<sup>s</sup> **Tho-**  
**bias.** ut alijs daretur ex<sup>9</sup> pa-  
tientie. sic puniūt etiā inocentes  
pueri. ne uideat incommens  
peccatorib<sup>9</sup> si qm̄q<sup>9</sup> tribulane.  
Justo dei iudicio puniūt q<sup>9</sup> uel

cōcessis abutūtur. ut adaz. uel  
cōcessa rape conat. ut lucifer.  
**D**e misericordia dei.

**L**ap. . . . . 34.

**M**isericordia fin ethimo-  
logia dicit' trib<sup>9</sup> modis.  
Primo dicitur misericordia q̄si  
miseriam cordis dividens. si-  
cūt dicitur i anctoritate. **Celi-**  
**nō** indigent misericordia. quia  
in eis nulla est miseria. secundū  
hunc modū miseria solum mō  
est in terra. **S**o mō dī q̄si mit-  
tens seorsū cordis rigorē. sicut  
accipit ibi. **M**isericordia et uer-  
itas obuiauerūt sibi. nā ueritas  
p rigorē pcedit. sed misericor-  
dia hic rigorē tēperat remu-  
nerans supra meritū. et puniēs  
citra cōdignū. sic est misericor-  
dia etiam in inferno. **S**o mō dī  
misericordia quasi mira suaui-  
tas rigans corda. sic misericor-  
dia maxime est in celo. Iz dens  
sit iustus. sicut et misericors. tñ  
dī ei pprām esse misereri. poti<sup>9</sup>  
q<sup>9</sup> esse iustū. q<sup>9</sup> nihil regritur  
ad cōplēdū opus misericordie.  
nisi uoluntas eius. sed ad cōplē-  
dū opus iniustie regrit etiam  
aliquid ex pte hois. exigentia  
.s. merito<sup>r</sup>. **M**isericordia dei  
pz in effectib<sup>9</sup> diuinorū bñfici-  
orū. dat. n. reis uenia dimittē  
do tā peccati reatus q<sup>9</sup> peccati